
DISPOSICIÓN S.A. Nº  001 / 25. 
 

 
 
 

Universidad Nacional de La Matanza 

Secretaría Académica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAN JUSTO, 19 de marzo de 2025. 

 

VISTO los antecedentes de exención al Curso de Ingreso de la Universidad para 

aquellos egresados del nivel de educación medio, que resultasen ser uno de los tres mejores 

promedios de cada modalidad de sus respectivos establecimientos educativos, contemplados en la 

Resolución del HCS Nº 044/08. 

 

CONSIDERANDO: 

Que ha transcurrido el plazo establecido por la Secretaría Académica para la 

recepción de solicitudes de ingreso diferenciado para el ciclo lectivo 2025. 

Que son los establecimientos educativos del nivel medio los que certifican 

fehacientemente la regularidad de cada estudiante durante el ciclo lectivo 2024 y sus promedios. 

Que la Secretaría Académica ha tomado la intervención que le compete, analizando 

las solicitudes en cuanto a coherencia y consistencia, como así también realizando el control de la 

documentación presentada por los distintos establecimientos educativos y la asistencia de los 

aspirantes al Curso de Ingreso. 

 

Por ello, y en uso de las facultades que le son propias, 

 

LA SECRETARIA ACADÉMICA DE LA  

 UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA MATANZA 

DISPONE: 

 

ARTÍCULO 1º. Eximir de rendir los exámenes del Curso de Ingreso 2025 a los estudiantes del 

nivel de educación media que resultasen ser uno de los tres mejores promedios de cada modalidad 

de sus respectivos establecimientos en el ciclo lectivo 2024, mencionados en el Anexo I. 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese a la Dirección de Alumnos, a la Dirección de 

Operaciones Académicas y, cumplido, archívese. 



DISPOSICIÓN S.A. Nº  001 / 25. 
 

 
 
 

Universidad Nacional de La Matanza 

Secretaría Académica 

 

 

 

 

 
 

anexo 

 

 

Anexo I 

Solicitantes de ingreso 2025 como mejor promedio, aceptados 

 

N° de orden DNI Apellidos Nombres 

1 47389934 ACOSTA ALAN EZEQUIEL 

2 47636809 ACOSTA LUCAS ROMÁN 

3 47690880 AGUILAR CHUVE ALEXIS 

4 48878519 AGUIRRE NEREIRA BELEN 

5 35631789 ALARCÓN NAIR TAMARA 

6 47645702 ALBA MELISA CELESTE ROCIO 

7 47795607 ALBARRACIN VALENTIN LIONEL 

8 47645718 ALEGRE TAMARA BELEN 

9 47514861 ALEJO GONZALEZ MAITE VERÓNICA VALENTINA 

10 47683725 ALFONSO MAITENA NAIR 

11 48096403 ALIAGA MILAGROS MELINA 

12 47829799 ALIBERTO SAMIRA JAZMIN 

13 47944231 ALVA ABRIL LUJAN 

14 48026122 ALVARADO MALENA BELÉN 

15 46992826 ALVAREZ DOSSI MILENA VALENTINA 

16 47795401 AMARILLA GONZALO JOAQUÍN 

17 47278378 AMARILLA GONZALEZ KIARA MELODY 

18 47945813 ANDRADE MELODY GUADALUPE 

19 47456747 ANRIQUEZ KEVIN LEONEL 

20 48170130 ANSARAS MIA AGOSTINA 

21 46935953 AQUINO VALENTINA SOFIA 

22 47678069 ARAUJO NAIARA AILIN 

23 47461741 ARAYA FACUNDO 

24 47636199 ARCE KEILA NAHIARA 

25 49603803 ARCE GIMENEZ DANIEL EMANUEL 

26 46945045 ARELLANO LAUTARO 

27 95575396 ARGANI LOZA LENNY ESPERANZA 

28 47278281 ARIAS LOPEZ KIARA VIOLETA 

29 47652693 ARNEZ JOSE IGNACIO ARNEZ 

30 46756497 ARROQUIGARAY ENCARNACION 

31 47870603 ARROQUIGARAY IGNACIO 

32 47868382 ARZAMENDIA ARAMI 



DISPOSICIÓN S.A. Nº  001 / 25. 
 

 
 
 

Universidad Nacional de La Matanza 

Secretaría Académica 

 

 

 

 

 
 

anexo 

 

 

N° de orden DNI Apellidos Nombres 

33 47461684 ASSI FLORENCIA AGUSTINA 

34 47741918 AVERZZA FARÍAS GIOVANNI ALESSANDRO 

35 47388711 AVILA GUTIÉRREZ LUDMILA MARILYN 

36 48025954 AYALA DANA NICOLE 

37 47028115 AYALA LEANDRO AGUSTÍN 

38 48107866 AYALA NATALY MORENA 

39 47944334 AYALA ROMÁN AGUSTÍN EZEQUIEL 

40 47734901 AYALA GUTIERREZ LISANDRO SALVADOR 

41 47696550 BAEZ GALEANO VALENTINA LUJAN 

42 95545106 BAIZ MARTEGANI LAYLA VANESSA 

43 47348247 BALAGUER MACERA AGUSTIN IGNACIO 

44 47793233 BALBI SOFÍA ISABEL 

45 47959014 BALTAZAR MEDRANO MELINA 

46 47637089 BARROSO PARDO GUADALUPE JULIETA 

47 47645808 BARTALOTTA GIULIANA MARIANELA 

48 48107976 BASIUKEVITZ CAMILA JAZMIN 

49 47490485 BAZANTE FABRIZIO MARTÍN 

50 47511901 BENAVIDEZ CANDELARIA ROCIO 

51 48107357 BENITEZ NICOLAS VALENTIN 

52 95304955 BENÍTEZ BOGADO CINTIA 

53 94592820 BENÍTEZ CANTERO FABRICIO DE JESÚS 

54 47793358 BERGESSIO DANTE 

55 47557990 BLADILO DEMIAN 

56 47793757 BOGADO ERIKA BELÉN 

57 47960864 BOGADO LUZ MELINA 

58 47203830 BOGARIN BENITEZ IVANNA AGUSTINA 

59 47263222 BOLOGNINI NICOLE AGUSTINA 

60 47753062 BOZA CANO CARMEN ANTONIA 

61 47829809 BRAUN AXEL DANIEL 

62 47795471 BRAVO LARA AGUSTINA 

63 46748944 BRITES LAUTARO AGUSTÍN 

64 47418882 BRUSTTI SOL KARINA 

65 47435378 BRZOSTOWSKI CAMILA ROCÍO 

66 47795945 CACCIANO GIULIANA EMMA 

67 47199985 CACERES GOMEZ ALBERTO DAMIAN 



DISPOSICIÓN S.A. Nº  001 / 25. 
 

 
 
 

Universidad Nacional de La Matanza 

Secretaría Académica 

 

 

 

 

 
 

anexo 

 

 

N° de orden DNI Apellidos Nombres 

68 47829792 CADIERNO RAMIRO MANUEL 

69 45889291 CALDERÓN ELIAS NICOLAS OSCAR 

70 47685105 CALIO VARGAS ROMAN MIGUEL 

71 47650293 CALLAHUANCA MAMANI CAMILA PURA 

72 47461869 CALÓ AGUSTÍN ALEJANDRO 

73 47646920 CAMPOS NUÑEZ FIORELLA MAGALI 

74 47649196 CANAZA CALLIZAYA MATIAS GARY 

75 47645118 CANDIA SOTELO MARÍA LUJÁN 

76 47795001 CANGELOSI VALENTINA 

77 47281973 CANTEROS AGUSTIN EZEQUIEL 

78 47461556 CANZONIERO MORENA 

79 47514615 CARBALLO MILAGROS AGUSTINA 

80 47389186 CARBALLUDE CONSTANZA 

81 47870368 CARDENAS D'EMILIO SOFIA 

82 47794249 CARDOZO MORENA 

83 47389628 CARDOZO GONZALEZ CARLOS DARIO 

84 47314455 CARMONA VALENTINA ROCIO 

85 47684748 CASCO JAZMIN 

86 47593611 CASCO YOSELIN AINARA 

87 47757482 CASTRO RIVERO SANTIAGO EZEQUIEL 

88 47491735 CASTRO ZARACHO YANINA BELEN 

89 47751061 CATALDI MIGUEL TOMÁS 

90 48037082 CAUCOTA LAMAS ALAN IGNACIO 

91 46261948 CEJAS NAYIVE NABILA 

92 47099086 CELEDONIO CABRERA PABLO CELEDONIO 

93 47557223 CENTURION MARTINA FATIMA 

94 47568247 CEPEDA LUISANA ABRIL 

95 47393436 CERNIELLO JULIETA MAGALI 

96 47651692 CHALIN ESTEBAN FEDERICO 

97 47511886 CHAPARRO CAMILA 

98 47131847 CHAPARRO FRANCO NERI 

99 46648073 CHATELOIN PEREYRA KAMILA NICOLE 

100 47860883 CHENA MAXIMILIANO SEBASTIAN 

101 47752394 CHIAPPANNI LAUTARO 

102 48028164 CHIAVIA DEMIAN ALBERTO FABRICIO 



DISPOSICIÓN S.A. Nº  001 / 25. 
 

 
 
 

Universidad Nacional de La Matanza 

Secretaría Académica 

 

 

 

 

 
 

anexo 

 

 

N° de orden DNI Apellidos Nombres 

103 47803773 CHOQUE ARNEZ ANGEL IGNACIO 

104 47734423 CIMALANDO LUCIO JOAQUÍN 

105 47496655 CIMALANDO PALIONI FACUNDO NAHUEL 

106 47685397 CIVIDINI STEFANO 

107 47571309 CLEMENTE ARIAS EMMA AYELEN 

108 46865028 COLLADO NICOLÁS GABRIEL 

109 48038460 COLLAR LOURDES MELANIE 

110 47435169 COLUCCI SELENE ANAHI 

111 47645899 COMITO KIARA BELÉN 

112 47795441 CONTE ALMA VALENTINA 

113 47677967 CORONADO SOFÍA CELESTE 

114 47558699 CORONATI DANTE GABRIEL 

115 47514637 CORTEZ LUCAS EZEQUIEL 

116 48096807 CORVALAN LISANDRO GABRIEL 

117 47414577 COUTINHO FATIMA YAZMIN 

118 47962647 CRUZ MATEO GAEL 

119 48362056 CRUZ BOHORQUEZ CLAUDIA CELESTE 

120 47172282 CRUZ CARDENAS KIMBERLY LUDWIKA 

121 47945929 CUENCA RAMÍREZ KELLY 

122 18663675 DAVID MIRIAM ANDREA 

123 47457080 DE LIMA LUCAS GABRIEL 

124 47404109 DE SETA JOEL ELIAS 

125 47389672 DEFINA GERALDINE ZOE 

126 94781801 DEL ALAMO AZCUE FRED KELVIN 

127 47795649 DELGADO LORENZO JULIAN 

128 47557520 DELLARZO MARTINA 

129 47484748 DELSENO ANDREA NOEMI 

130 47574920 DEVAL MICAELA NATALÍ 

131 47432330 DEVIN GUADALUPE 

132 47794243 DI NATALE VALENTINA AYLEN 

133 47860622 DI SARLI JUAN CRUZ 

134 47955531 DÍAZ MIGUELEZ ARIADNA JULIETA 

135 47461930 DIEZ CONSTANZA NICOLE 

136 47557112 DOMINGUEZ JENNIFER TRINIDAD 

137 48094424 DOMÍNGUEZ IARA ABRIL 



DISPOSICIÓN S.A. Nº  001 / 25. 
 

 
 
 

Universidad Nacional de La Matanza 

Secretaría Académica 

 

 

 

 

 
 

anexo 

 

 

N° de orden DNI Apellidos Nombres 

138 47391723 DORA MALENA ANA 

139 47292954 DURÁN MICAELA SOFIA 

140 47204365 ELIAS MAYRA SOLEDAD 

141 47281968 ESCALADA JOHANNA ANTONELLA 

142 47484029 ESCOBAR SOLIS LUCILA CANDELA 

143 47420269 ESPINOZA ARICOMA ERIC FERNANDO 

144 47650891 ESTADELLA PALOMA 

145 47690908 FARIAS CARLOS HUMBERTO 

146 47484006 FARIAS NARELA ABRIL 

147 47553607 FERNANDEZ NAHIARA BELÉN 

148 47636855 FERNANDEZ VALENTINA 

149 47558025 FERNÁNDEZ SEBASTIÁN 

150 47645195 FERNÁNDEZ FIASCHI MICAELA 

151 47795826 FERNÁNDEZ GRAGEDA LIZ ARIANA 

152 47655454 FERNANDEZ VASQUEZ MATIAS 

153 47655455 FERNANDEZ VASQUEZ MAXIMILIANO 

154 47032668 FERREIRA VALENTINA JULIETA 

155 45322271 FERREYRA AGUSTIN RAMIRO 

156 26038148 FERREYRA MARIA ALEJANDRA 

157 47959772 FERRUA AYLEN SASHA 

158 47340900 FIGUEREDO GARCIA EZEQUIEL JOSUE 

159 47698596 FINELLI GIULIANA 

160 47698595 FINELLI VALENTINA 

161 47800736 FLORES FIORELLA AYMARA 

162 47869910 FLORES VILLCA BRIAN 

163 47491572 FOLGUERONA GONZALO IVAN 

164 47221399 FORMICA VIDELA MILAGROS LUZMILA 

165 47741966 GALARZA LETELIER FACUNDO IGNACIO 

166 47490858 GALEANO ROCÍO MARILÚ 

167 94811316 GALEANO DIAZ FATIMA 

168 47513818 GALFRASCOLI DYLAN TIZIANO 

169 47795554 GARCETE MAITENA VALENTINA 

170 47689317 GARCIA CATHERIN YAEL 

171 47434336 GARCÍA FEDERICA 

172 47394327 GATICA JULIETA 



DISPOSICIÓN S.A. Nº  001 / 25. 
 

 
 
 

Universidad Nacional de La Matanza 

Secretaría Académica 

 

 

 

 

 
 

anexo 

 

 

N° de orden DNI Apellidos Nombres 

173 47009064 GEREZ MAILEN ANTONELLA 

174 47199883 GIGENA RODRIGO ALBERTO 

175 48038119 GIMENEZ BOGADO SELENA BERENICE 

176 47393621 GIOIOSA JOSEFINA SOL 

177 47649027 GOMEZ CANDELA ROCIO 

178 46989709 GOMEZ LUCIA AYLIN 

179 47803921 GOMEZ NAYLA 

180 47560837 GOMEZ GIMENEZ ROCIO BELEN 

181 47866182 GOMEZ LUCERO JULIETA 

182 47484033 GONZALEZ ALEJO FERNANDO 

183 47571840 GONZALEZ LUCA EZEQUIEL 

184 48117513 GONZALEZ SOL MORENA 

185 47032933 GONZALEZ FILECCIA NATALIA ANTONELLA 

186 47792792 GONZÁLEZ LAZO LAUTARO 

187 95925391 GONZALEZ VALERA CHRISTOPHER ANDRES 

188 47870003 GRANCE GONZÁLEZ DAIRA LUZ 

189 47871841 GRECO ARACELI BELÉN 

190 45822416 GUCCIONE CRUZ VALENTINO EZEQUIEL 

191 47568845 GUCHEA ABRIL AGUSTINA 

192 47695682 GUTIÉRREZ MILAGROS AGUSTINA 

193 48096248 GUZMAN GONZALO DAVID 

194 94639172 HERBAS CHAIÑA MARVIN ADALID 

195 47292349 HERMS JUAN CRUZ 

196 47143127 HERNANDEZ NAHUEL NICOLAS 

197 47791324 HERRERA MARTINA ABRIL 

198 47568420 HOURS RODRIGUEZ SERGIO IVÁN 

199 47946440 IBÁÑEZ SANTIAGO BAUTISTA 

200 48096005 IBARRA ARACELI MURIEL 

201 30915511 IBARRA LUIS ROBERTO 

202 47558769 IERACI GIULIANA 

203 47493967 IGLESIAS DANNA GERALDINE 

204 47533609 IGLESIAS GONZALO FEDERICO 

205 47860913 INSAURRALDE MARIA BELÉN 

206 47791784 INSFRÁN ANABELLA BELÉN 

207 48045142 INZA JULIETA 



DISPOSICIÓN S.A. Nº  001 / 25. 
 

 
 
 

Universidad Nacional de La Matanza 

Secretaría Académica 

 

 

 

 

 
 

anexo 

 

 

N° de orden DNI Apellidos Nombres 

208 47759783 JAUNARENA TIZIANA 

209 47792742 JEFFERY MAYRA AYELEN 

210 47071409 JIMENEZ JOEL IBRAHIN 

211 47340929 JIMÉNEZ SOFIA AGOSTINA 

212 95888520 JIMENEZ MARIN LUCIANO MANUEL 

213 48027630 JUNCO TOMAS NAHUEL 

214 47493304 LAMBERTI LUDMILA MILAGROS 

215 48045546 LARA GONZALEZ LARA GONZALEZ 

216 47394732 LAS HERAS SILVA AGOSTINA IARA 

217 47435335 LÁZARO SANTIAGO 

218 47344415 LAZZARO BLANCO SOPHIA BELÉN 

219 48105706 LEGUIZAMON THIAGO 

220 47653867 LEGUIZAMÓN MARTINA 

221 47436761 LIZARRAGA AGUSTINA 

222 47699737 LLADHON CAMILA 

223 47519406 LODOS DELFINA CONSTANZA 

224 47456913 LOPEZ SALOME SOLANGE 

225 47142582 LOPEZ FIGUEREDO INGRID JUDITH 

226 48025928 LOPRESTI AGUSTIN 

227 47800771 LUCERO NAKIELSKI KIARA  

228 47514497 LUNA FLORENCIA AILÍN 

229 47635117 LUNA KIARA NAHIARA LORENA 

230 47806025 LUQUE ALDANA MELINA 

231 46918360 LUQUE JEREMY DAVID ALBERTO 

232 47735417 MADDALENA MARIA AGOSTINA 

233 47790945 MAGALLANES TICIANO DANIEL 

234 47963669 MAGICHA CAGGIANO ROCIO AILEN 

235 47946213 MAMANI APAZA KATHERINE 

236 47649429 MAMANI GUTIERREZ KAREN NICOLE 

237 94943429 MAMANI MAMANI JUAN GABRIEL 

238 47679091 MAMANI NINA BRIAN NELSON 

239 47760690 MAMANI QUISPE ABIGAIL 

240 47132767 MAMANI RAMIREZ ARIEL HEBER 

241 95095889 MAMANI YUJRA JOSÉ ARMANDO 

242 47519540 MANGHI CELESTE ANTONELA 



DISPOSICIÓN S.A. Nº  001 / 25. 
 

 
 
 

Universidad Nacional de La Matanza 

Secretaría Académica 

 

 

 

 

 
 

anexo 

 

 

N° de orden DNI Apellidos Nombres 

243 48038613 MANRIQUE TOMAS IAN 

244 46021673 MARTIN MARIANELA AYELEN 

245 46957558 MARTINEZ KATRINA LARA 

246 47701797 MARTINEZ LOLA 

247 47314445 MARTINEZ MILAGROS YASMIN 

248 47430738 MARTINEZ THIAGO HERNAN 

249 47698884 MARTÍNEZ JAZMÍN 

250 47572289 MARTÍNEZ NICOLÁS 

251 47794255 MARTORANA MAXIMILIANO AGUSTIN 

252 47758649 MASAFERRO AGUSTINA ROCIO 

253 33348248 MEDEIRO WALTER 

254 48053067 MEDINA BRISA 

255 47461498 MEDINA ESPINOLA SOFIA 

256 47512146 MELGAR ORIANA MAGALI 

257 46989687 MENA AÑÓN MILAGROS CECILIA 

258 47635491 MENDEZ ROTELA YESICA AYELEN 

259 95146414 MERELES BARBOZA VERÓNICA LUJÁN 

260 48057229 MICHELENA JEREMÍAS JOSUÉ 

261 47870177 MIER AGAZZI NICOLE 

262 47793191 MIGUELEZ BARCELLONA JULIETA ANTONELLA 

263 46903843 MOLINA SHERLIN HIARA 

264 95293893 MONGES CHAVEZ MARÍA DEL CARMEN 

265 46992928 MONTEROS MARÍA BELÉN 

266 47734986 MONTEROS SANTIAGO ALEJO 

267 48173653 MONTIEL KIARA MICAELA 

268 47480797 MONTIVERO KIMEY SAMIRA 

269 21472362 MONZON LETICIA EDITH 

270 47200941 MORALES FUENTES ROCIO BELINDA 

271 46686385 MORENO BRUNO RAFAEL 

272 47958281 MORMANDI ORTIZ TOBÍAS EZEQUIEL 

273 47866663 MOSCOVICH EILEEN NAOMI 

274 47651965 MUÑOZ ORIANA MUÑOZ 

275 47232773 MURA ARAUJO SOFIA SOLEDAD 

276 47963901 NARANJO LEANDRO BENJAMIN 

277 47490224 NAVARRO GONZALO 



DISPOSICIÓN S.A. Nº  001 / 25. 
 

 
 
 

Universidad Nacional de La Matanza 

Secretaría Académica 

 

 

 

 

 
 

anexo 

 

 

N° de orden DNI Apellidos Nombres 

278 48040105 NICOLETTI MILAGROS LUCÍA 

279 47553622 NIEVA MELINA CECILIA 

280 47645185 NOUVARD MELANY ABIGAIL 

281 47679243 NUÑEZ ANTONELA AZUCENA LUJAN 

282 47758651 NUÑEZ DELFINA PILAR 

283 47460041 NUÑEZ GEREZ JENNIFER JAZMIN 

284 47679640 OCAMPO ORNELLA 

285 47652339 OJEDA SASTRE VIRGINIA AYLEN 

286 48171237 OLIVELLO THIAGO JOEL 

287 47553694 OROZCO THIAGO XAVIER 

288 47168496 OSTRTIKY DENISE AYELEN 

289 47574033 OVALLE CATALINA PILAR 

290 94784553 OYOLA PAREDES MARICIELO JIMENA 

291 47792516 PACHECO CABA LEONEL JONATAN 

292 47960044 PALOMINO COLLAO BRENDA ANAHI 

293 47955227 PANIAGUA CANDELA AGOSTINA 

294 95259929 PANIAGUA ESTIGARRIBIA JUAN ANSELMO 

295 47795832 PARRA CARDENAS AXEL GUSTAVO 

296 47435060 PASTOR VALENTINA LUJAN 

297 47873010 PELLEGRINO DIAZ FELIPE BENJAMÍN 

298 47637448 PEÑA NAVARRO ROCIO ALEJANDRA 

299 47829850 PERALES CELESTE ABIGAIL 

300 47945464 PERALTA BANEGAS JULIETA MARIEL 

301 47484039 PERALTA GONZALEZ JOEL NICOLAS 

302 47683876 PEREYRA BARRIOS MARÍA VALENTINA 

303 47553337 PEREYRA CONDE MILAGROS ANAHI 

304 47791425 PEREZ MAGALI ANALIA 

305 47860585 PEREZ FLEITAS MIA AVRIL 

306 47645426 PÉREZ VANZELLA FIORELLA ABRIL 

307 47859607 PIANA LAUTARO LEONARDO 

308 94464408 PINTO BLANCO ANGELES JADE 

309 47690935 PINTOS FRANCO RAFAEL 

310 47457162 PIOMBO IGNACIO 

311 47794210 PISCERA MATEO LEONARDO 

312 48038980 PITTARO NICOLÁS 



DISPOSICIÓN S.A. Nº  001 / 25. 
 

 
 
 

Universidad Nacional de La Matanza 

Secretaría Académica 

 

 

 

 

 
 

anexo 

 

 

N° de orden DNI Apellidos Nombres 

313 47945940 PONTI ZAIRA NARELA 

314 47750989 PRINCIPE CANDELA 

315 47792701 PROKOPOW ALAN LEONEL 

316 47558064 PULIDO ABRIL MARIA 

317 47795553 QUINTEROS JULIETA DENISE 

318 47684842 QUISSOLLE AXEL URIEL 

319 47689756 RAIS ANGELINE CECILIA 

320 47642714 RAMIREZ CARLOS DAMIAN 

321 47794253 RAMIREZ LAUTARO EZEQUIEL 

322 43253136 RAMIREZ LUDMILA BELEN 

323 95826483 RAMIREZ CASTILLO CAMILA VALENTINA 

324 47888912 RAMOS ESTEBAN ARIEL 

325 47386636 RAMOS VELÁZQUEZ VICTORIA LUJÁN 

326 50065914 REARTE ELIANA AYELEN 

327 47484554 REARTE TAMARA ANTONELLA 

328 47974643 REY GRAMAJO ALEX EZEQUIEL 

329 47829125 RICAGNO LUCIANA DENISE 

330 47945933 RIERA SIGNORELLO AGUSTÍN ADRIEL 

331 47793900 RIOS ABIGAIL 

332 47955350 RIOS BENITEZ MIKEL MAXIMILIANO 

333 47679954 RISSO MORA ABRIL 

334 47343254 RITROVATO BERTOTTO ESMERALDA 

335 47568982 RITUCCI FACUNDO 

336 94424997 RIVERA ARANCIBIA NICOL NARDY 

337 47683991 ROBLEDO JULIETA BELEN 

338 47568301 ROCHA SOFÍA AYLEN 

339 47800181 RODRIGUEZ AGUSTIN EMILIANO 

340 47690009 RODRIGUEZ CAMILA JAZMIN 

341 47795477 RODRIGUEZ LAUTARO NAHUEL 

342 47645752 RODRIGUEZ MILAGROS STEFANIA 

343 47641571 RODRIGUEZ NAHIARA LUDMILA 

344 47552583 RODRÍGUEZ ABRIL AGUSTINA 

345 51180304 RODRÍGUEZ SAMIRA YANEL 

346 47335808 RODRÍGUEZ CARBAJALES BAUTISTA 

347 47571015 RODRÍGUEZ CENTURIO CRISTIAN BRANDON 



DISPOSICIÓN S.A. Nº  001 / 25. 
 

 
 
 

Universidad Nacional de La Matanza 

Secretaría Académica 

 

 

 

 

 
 

anexo 

 

 

N° de orden DNI Apellidos Nombres 

348 48175040 RODRIGUEZ PAVON ALMA NAHIARA 

349 48037823 ROJAS MILAGROS AGUSTINA 

350 47519093 ROJAS SIRNE JULIETA CAROLINA 

351 47393292 ROJAS VILLAFUERTE LUIS FERNANDO 

352 47414437 ROLDAN KEVIN 

353 48027807 ROMERO JOAQUIN MAXIMILIANO 

354 47741890 ROSAS ARACELI NAARA 

355 47651903 RUIZ DIAZ AARON URIEL 

356 47460066 SALGUERO KAMILA LUJAN 

357 47518960 SALINA BARRAZA ZOE VALENTINA 

358 47700305 SALOMONE TOMAS AGUSTIN 

359 47734432 SALVATIERRA BRISA KIARA 

360 47792081 SALVATIERRA CANDELA ABRIL 

361 47637529 SALVETTI JUAN 

362 47682272 SAMANIEGO FRETES MARIA ANTONELLA 

363 47512058 SANCHEZ CERVONE ISABELLA LOURDES 

364 48096541 SÁNCHEZ SANDOVAL ELIANA MICAELA 

365 47689658 SANTILLAN THIAGO BENJAMIN 

366 47860509 SANTOS MEDINA MORA RENATA 

367 47760958 SARAVIA ELIAS EZEQUIEL 

368 46945346 SEBRIANO BRANDAN EMANUEL 

369 47636135 SEGOVIA LUKA LAUTARO 

370 47702602 SERRANO GASPARINI ALEJANDRO ARIEL 

371 47791513 SERRANO YAVE YANELLA YASMIN 

372 47760198 SERVIN PACHECO ZOE IRENE 

373 47484376 SIERRA VALENTÍN 

374 48043212 SILVA VICTORIA AGUSTINA 

375 48107358 SILVA PERALTA ORIANA EUGENIA 

376 47429814 SIMONET FRANCO 

377 47794225 SIMONTACCHI PECORARO MIA JAZMIN 

378 47641645 SIRI ORTIZ THIAGO 

379 47569009 SOLÁN ALMA VALENTINA 

380 48106734 SOLARI ROJAS VICTORIA BELÉN 

381 47758397 SORVILLO CINDY AYELÉN 

382 47461873 SOTELO LUCIO TOMÁS 



DISPOSICIÓN S.A. Nº  001 / 25. 
 

 
 
 

Universidad Nacional de La Matanza 

Secretaría Académica 

 

 

 

 

 
 

anexo 

 

 

N° de orden DNI Apellidos Nombres 

383 47800654 SOTELO CENTURIÓN GUSTAVO JAVIER 

384 48218145 SOTO AMARILLA LUZ ABRIL 

385 47461718 SOUTO LEONEL NICOLAS LUDOVICO 

386 47519558 SOUZA JULIETA MAGALI 

387 47558694 SUAREZ SOFIA 

388 47568834 SUETTI AGUSTINA MALENA 

389 46960495 SUNDA EROS MANUEL 

390 48096133 SVARIATI LEANDRO GABRIEL 

391 47959537 SZUNDRYK SOFÍA CANDELA 

392 47457362 TAMONE JOAQUIN IGNACIO 

393 48045014 TARANTINO MATIAS VALENTÍN 

394 47560823 TASSONE MATEO 

395 47931807 TEBES LUPE ROCIO ESPERANZA 

396 47868963 TICONA BORDA RUTH ROMINA 

397 47794213 TODESCO MELINA SOFIA 

398 47754904 TORALES CASTILLO BIANCA MAGALI 

399 47955475 TORRES SANTIAGO 

400 47945950 TORRES VALENTINO NAHUEL 

401 47697552 TRAFICANTE ANTUNEZ ISABELLA 

402 47295065 TROTTA FRANCISCO DAMIAN 

403 47945927 TULA AGUSTIN EMIR 

404 47484370 TULA SOL MILAGROS 

405 47685124 TURRIN MAGGI CELESTE ANABELA 

406 47636113 VALENTE JAZMIN AYLÉN 

407 47418378 VALLEJOS JOSCELYN ARIADNA 

408 47418332 VAZQUEZ EVELYN MARIA MILAGROS 

409 47792658 VEGA AGUSTINA ZAIRA 

410 47791757 VEGA BIANCA CANDELA 

411 47340380 VERA ANTONELLA BELEN 

412 47870277 VERA MATIAS 

413 94920322 VERA OCAMPO LEONARDO 

414 47461181 VICENTE ALAN ROBERTO 

415 47399481 VIDELA LLORENS MARTIN URIEL 

416 48171217 VIEGAS ALEJO 

417 48025727 VIEIRA FERNANDES SANTIAGO 



DISPOSICIÓN S.A. Nº  001 / 25. 
 

 
 
 

Universidad Nacional de La Matanza 

Secretaría Académica 

 

 

 

 

 
 

anexo 

 

 

N° de orden DNI Apellidos Nombres 

418 47794006 VIERA DUARTE MARA YANET 

419 47389776 VILLAGRA JANA ALEXA 

420 47348305 VILLALBA STEFANIA BERENICE 

421 96009367 VILLCA FLORES KAREN MICAELA 

422 47758920 VILLEGAS UMA VICTORIA 

423 47689903 VIRREIRA VALERIA MELANY 

424 47793750 VISCARRA SAYEN MORENA 

425 47753773 VIZCARRA MARTÍN MANUEL 

426 48037163 VOLANTE LEILA PRISCILA 

427 47944079 WAGNER MALENA JULIETA 

428 47955230 WALSH SHULIANA MARTINA 

429 47958925 WIECKOWSKI CONSTANZA THAIS 

430 47457188 WOJCIK GERMÁN SANTIAGO 

431 47281805 YATSUNENKO ALEXANDER MYKHAYLO 

432 47734090 ZAPATA MELINA AYELEN 

433 47461517 ZAPPIA ORIANA RAYEN 

434 47393014 ZARAGOZA NAOMI ZOE 

435 47278286 ZARCO CONDORI NAHIR 

436 47168742 ZARO LUANA 

437 47945961 ZETA LUANA AYLEN 

438 47641418 LUNA CONSTANZA EVA TATIANA  

 


